
GRUVA HARMONI
Selveierleiligheter sentralt i Moelv. 
Innflytting fra mai 2024. 

Pinnerudvegen 62, 2390 MOELV



2 Pinnerudvegen 62

GRUVA HARMONI 
14 selveierleiligheter  
sentralt i Moelv

 Din nye drømmebolig!
Velkommen til Gruva Harmoni ‑ i Pinnerudvegen 62 i Moelv

Gruva Harmoni ligger i Pinnerudvegen, sentralt i Moelv. I nærområdet
er det planlagt kolonialforretning og adkomstvegen til prosjektet vil i
forbindelse med utbyggingen bli fremført helt frem til Bakkevegen.

Prosjektet består av 14 selveierleiligheter med god standard. 12 av
leilighetene får egen carport (med elbillader) i eget fellesanlegg og det
blir opparbeidet tilstrekkelig med gjesteparkering.

Prosjektet blir tilknyttet det lokale fjernvarmeanlegget og leveransen
vil blant annet inkludere hvitevarer på kljøkken, fjernvarme via
radiatorer, varmekabler på bad samt downlights i gang, bad og
kjøkkenområdet.

Selger har tegnet og betaler Dobbeltboligforsikring fra Söderberg &
Partners. Det er kjøper av denne boligen som blir dekket av
forsikringen. Den dekker faste bokostnader med inntil kr 15 000,- per
måned i inntil 9 måneder, dersom kjøper ikke får solgt sin gamle bolig
før overtakelse av ny bolig. Se forsikringsvilkår for mer informasjon.

Nøkkelinformasjon

Priser: Fra kr 2 490 000,- + omk.
 til kr 3 375 000,- + omk.
Omkostninger:Fra kr 5 710,- til kr 7 420,-
Tolpris inkl. omk.: Fra kr 2 495 710,- 
 til kr 3 382 420,-
Selger: Vi Utvikling AS
Boligtype: Lavblokk over to etasjer
Eierform: Eierseksjon
BRA: Fra 40 m² til  65 m²
P‑rom: Fra 40 m² til  61 m²
Soverom: 1-2
Eiertomt: 2 374 m²
Matrikkel: Gnr. 375, bnr. 53, snr. 1-14
Oppdragsnummer: 1214 235003

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 909 96 313
E‑post kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoen veg 6, Postboks 66
2381 Brumunddal
Tlf. 994 78 855
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Om prosjektet
Aktører i prosjektet
Selger er Vi Utvikling AS.
Hovedentreprenør og boligleverandør er Hedalm Anebyhus.

Standard
Boligene leveres nøkkelferdig. Se prosjekt‑ og leveransebeskrivelse med romskjema. 

Det er lagt til grunn en leveranse av god kvalitet og med arealeffektive planløsninger,
moderne arkitektonisk uttrykk og funksjonelle løsninger.

Byggemåte/                   leveranser
Leveranser utføres i henhold til gjeldende forskrifter. Teknisk forskrift TEK 17 er
gjeldende for dette prosjektet. Der ikke annet fremgår av kontrakt, beskrivelser eller
tegninger, gjelder Norsk Standard NS 3420 normalkrav til toleranser for ferdige
overflater i bygninger, ref. fellesbestemmelser del 1.

Se for øvrig prosjektets tegninger, leveransebeskrivelse og romskjema. 

Priser (for usolgte leiligheter/   enheter)
Leilighet 01/                   H1‑7 ‑ kr 3 265 000,‑ + omkostninger på kr 7 420,‑.
Leilighet 03/                   H1‑5 ‑ kr 2 490 000,‑ + omkostninger på kr 5 710,‑.
Leilighet 10/                   H2‑5 ‑ kr 2 490 000,‑ + omkostninger på kr 5 710,‑.
Leilighet 12/                   H2‑3 ‑ kr 3 375 000,‑ + omkostninger på kr 7 420,‑.

Omkostninger
Som en del av det samlede vederlaget skal kjøper i tillegg til kjøpesummen betale
følgende omkostninger:
‑  Dokumentavgift ‑ 2,5% av andel tomteverdi (ref. seksjonsbrøk).
‑  Tinglysningsgebyr skjøte kr 500,‑.
‑  Tinglysningsgebyr pantobligasjon kr 500,‑.
‑  Pantattest kr 240,‑.

Det gjøres oppmerksom på at det er seksjonens andel av tomteverdi på
tinglysingstidspunktet som legges til grunn for avgiftsberegningen. Dokumentavgift i
prisliste og kjøpekontrakt beregnes ut fra dagens antatte tomteverdi. Justering av  
dokumentavgiften kan således forekomme og det er kjøper som er ansvarlig for  
eventuelt mellomværende. Det tas forbehold om endringer i omkostningsbeløpene  
som følge av offentlige vedtak. Eventuell økning dekkes av kjøper.
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Betalingsbetingelser og finansiering
Hele kjøpesummen sammen med omkostninger og eventuelle tilvalg skal innbetales til
overtakelse, forutsatt at selger har stilt lovpålagt garanti etter bustadoppføringslovas
§12. Samtlige beløp skal innbetales til meglerforetakets klientkonto. Innbetalinger skal  
komme fra norsk finansinstitusjon og/                   eller fra kjøpers egen konto i norsk  
finansinstitusjon

I det tilfelle selger og kjøper har gjort avtale om endrings‑ og tilleggsarbeider (tilvalg),
vil det være selgers ansvar å sende til meglerforetaket en bekreftet liste som
inneholder tilvalg og avtalt sum for dette. Tilvalg må være innbetalt til overtakelse. 

Det gjøres oppmerksom på at selger, mot sikkerhet etter bustadoppføringslova § 47,
kan kreve at kjøper betaler forskudd for tilvalg. Alternativt kan selger kreve at kjøper
stiller sikkerhet for selgers krav på tilleggsvederlag. 

Videre gjøres det oppmerksom på at alle innbetalinger skal skje til meglerforetakets
klientkonto, og ikke direkte til selger.Dersom avtale om tilvalg inngås direkte med
selgers underleverandører, anbefaler meglerforetaket at betaling for disse tilvalgene
finner sted etter at overtakelse har funnet sted. Dersom kjøper velger å betale for slike
tilvalg tidligere, gjør meglerforetaket oppmerksom på at slik betaling vil kunne være
usikret ved en eventuell konkurs.

De som ønsker å kjøpe bolig i dette prosjektet må, før innlevering av budskjema, ha
hatt kontakt med en finansieringsinstitusjon som kan bekrefte finansiering på
innleveringstidspunktet.

Areal
Leilighet 01/                   H1‑7 ‑ Bruksareal (BRA): Ca. 65 m². Primærareal (P‑rom): Ca. 61 m².
Leilighet 03/                   H1‑5 ‑ Bruksareal (BRA): Ca. 47 m². Primærareal (P‑rom): Ca. 44 m².
Leilighet 10/                   H2‑5 ‑ Bruksareal (BRA): Ca. 47 m². Primærareal (P‑rom): Ca. 44 m².
Leilighet 12/                   H2‑3 ‑ Bruksareal (BRA): Ca. 65 m². Primærareal (P‑rom): Ca. 61 m².

Følgende rom vil inngå i primærareal: Stue/                   kjøkken, soverom, bad/                   vaskerom og gang.
Følgende rom vil inngå i sekundærareal: Innvendig bod.

Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard Veileder til
NS3940 og retningslinjer for arealmåling. Arealer fremgår av prosjektets tegninger i
denne salgsoppgaven, og er fremlagt/                   beregnet av selger/                   arkitekt. Arealene i
salgsoppgaven og annet markedsmateriell er oppgitt i bruksareal (BRA) og
primærareal (P‑rom). Bruksarealet er arealet innenfor boenhetens omsluttende vegger
(omsluttende vegger er yttervegger, eventuelle vegger mot naboenhet eller felles del)
og inklusive innvendig boder og sjakter. Primærrom er arealet innenfor boligens
omsluttende vegger og eksklusive bod(er). Arealet som er oppgitt på de enkelte rom er
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 rommets netto gulvareal. Man kan derfor ikke summere rommenes nettoarealer og få
frem bruksarealet.

Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan være avrundet til nærmeste hele
kvadratmeter. Som følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil det kunne
forekomme arealavvik. Da de oppgitte arealer i markedsføringen er å betrakte som et
cirka‑areal, har partene ingen krav mot hverandre dersom arealet skulle vise seg å
være 5 % mindre/                   større enn markedsført areal.

Tomten (også kalt prosjekttomten)
Tomtens grunnareal er ca. 2 374 m². Felles eiet omt for sameiet. 

Tomten opparbeides i henhold til vedlagte situasjonsplan/                   utomhusplan, med de krav
som fremgår av reguleringsbestemmelsene i forhold til opparbeidelse av eventuelle
gangstier, lekeplasser og grøntareal.

Tomten disponeres av seksjonseierne i henhold til sameievedtekter.Utvikling av
gressplen er avhengig av stell og vedlikehold (besørges av sameiet). Selger står derfor  
ikke ansvarlig for hvordan plenen gror til.

Det gjøres oppmerksom på at situasjonsplan/                   utomhusplan i salgsoppgaven ikke er
ferdig detaljprosjektert, og at endringer kan forekomme. 

Parkeringsanlegg, parkering og sportsboder
Det blir oppført felles carportanlegg på prosjekttomten hvor 12 av boligene får én
parkeringsplass og én sportsbod seksjonert som tilleggsdel til sin boligseksjon.
Leilighet 7/                   H1‑1 og 14/                   H2‑1 får tildelt sportsbod som tilleggsdel til sin boligseksjon og
sameiet sørger for tilvisning av parkeringsplass på sameiets fellesarealer.

Carportplasser og sportsboder er fordelt og overtas samtidig med boligene. Carport
og/                   eller parkeringsplasser vil kunne selges, leies eller lånes ut til andre seksjonseiere i
prosjektet.Parkeringesplassene er seksjonert som tilleggsdeler til boligseksjonene og  
er regulert i sameiets vedtekter. Parkeringsplass overtas samtidig med boligen.

Har en seksjonseier, leietaker eller en i husstanden nedsatt funksjonsevne, kan denne
kreve at styret pålegger en annen seksjonseier å bytte parkeringsplass, dersom
behovet kan dokumenteres. Bytteretten gjelder bare dersom den som krever bytte,
allerede disponerer en parkeringsplass i sameiet. Styret bør tilstrebe at bytteplassen
ligger i nærheten av søkers seksjon. Retten til å bruke en tilrettelagt plass varer så
lenge et dokumentert behov er til stede. Retten gjelder bare parkeringsplasser som i
vedtak etter plan‑ og bygningsloven er krevet opparbeidet til bruk av personer med
nedsatt funksjonsevne.
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Parkeringsplassene anses som fullt ut funksjonelle for standard bilbredder og lengde,
som definert av Statens Vegvesen. Kjøpere med spesielle behov hva angår parkering
oppfordres til å ta dette opp med selger før kjøpetilbud inngis. 

Se for øvrig leveransebeskrivelse, tegninger og utkast til vedtekter for sameiet.

Boder
Det medfølger én sportsbod per bolig. Bodene er seksjonert som en tilleggsdel (TB) til
hver enkelt boligseksjon i forbindelse med seksjoneringen.

Oppvarming
Prosjektets bygningsmasse vil få primæroppvarming via fjernvarme. Vannbårent
spredenett forsyner boligene med oppvarming og varmt forbruksvann. Radiatorer vil bli
plassert ut i boligene og forbruk vil kunne måles individuelt (benyttes for eksempel
til avregning mot innbetalt á konto). Kostnader faktureres via felleskostnadene.

Se for øvrig leveransebeskrivelse og romskjema.

TV og internett
Selger vil inngå kollektiv avtale på vegne av kjøperne/  sameiet, kalt Altibox
Fiberaksess. Denne pakken fungerer som en inngangsport til Eidsiva sitt fibernett og
gir lav felleskostnad (kr 99,‑ per måned per leilighet). Hver enkelt husstand avgjør selv
sitt behov for tv‑innhold og bredbåndshastighet, og faktureres direkte fra Eidsiva for
dette. På den måten slipper husstandene som har små behov å betale for innhold de
ikke bruker, mens de som har større behov/  krav fritt kan bestille det de ønsker. 

Router plasseres ut i hver enkelt leilighet til overtakelse. Hver enkelt kjøper tar selv
kontakt med Eidsiva Bredbånd for å bestille den produktpakke som ønskes.

Montering avparabolantenne tillattes ikke.

Endrings‑ og tilleggsarbeider (tilvalg)
Da prosjektet har kommet såpass langt vil det ikke lenger være mulig å gjøre tilvalg.

SAMEIE OG ØKONOMI
Forretningsfører
Selger har valgt å engasjere Advice Innlandet AS til å forestå stiftelse, utarbeidelse av
utkast til budsjett samt videre forretningsførsel for sameiet. Avtalen om
forretningsførsel gjelder for to driftsår fra etablering av sameiet. Utarbeidet budsjett
har dannet grunnlag for felleskostnader (også kalt fellesutgifter).
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Utkast til budsjett og vedtekter for sameiet følger som vedlegg til salgsoppgaven.
Interessenter oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er forutsatt at kjøper
aksepterer vedtektsutkastet som grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at
budsjett og vedtekter kan endres av selger forut for, eventuelt i forbindelse med,
seksjonering og stiftelse av sameiet.

Stipulering av budsjett samt stifting av sameiet anses ikke som eiendomsmegling og
omfattes dermed ikke av den sikkerhetsstillelse/                   ansvarsforsikring som gjelder i
eiendomsmeglingsloven.

Sameie
Boligene selges som eierseksjoner (også kalt seksjoner), og er organisert som et
eierseksjonssameie (også kalt sameie). Sameiet består av totalt 14 boligseksjoner.
Det er fastsatt en sameiebrøk for hver eierseksjon, som uttrykker sameieandelens
størrelse. Eiendommen er seksjonert.

Kjøpers rettigheter som medlem i et sameie følger av eierseksjonsloven og
vedtektene. Sameiet vil bli ledet av et styre som velges blant seksjonseierne. Sameiets
styre skal ivareta alle saker av felles interesse for seksjonseierne. Seksjonseierne
(kjøperne) vil bli innkalt til oppstartsmøte hvor nytt styre bli valgt, samt en
gjennomgang av sameiets budsjett, vedtekter og eventuelle husordensregler.

Kjøper kan ikke kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner i sameiet,
jf. eierseksjonsloven § 23. 

Felleskostnader
Kjøper er forpliktet til å betale sin andel av sameiets felleskostnader. Budsjetterte  
felleskostnader utgjør:
‑ Leilighet 01/   H1‑7 ‑ Pinnerudvegen 62H‑H0101 – Kr 3 404,‑/                   mnd.
‑ Leilighet 03/                   H1‑5 ‑ Pinnerudvegen 62E‑H0101 – Kr 3 026,‑/                   mnd.
‑ Leilighet 10/                   H2‑5 ‑ Pinnerudvegen 62F‑H0101 – Kr 3 026,‑/                   mnd.
‑ Leilighet 12/                   H2‑3 ‑ Pinnerudvegen 62F‑H0101 – Kr 3 404,‑/                   mnd.

Budsjetterte felleskostnader vil inkludere blant annet á konto vann og avløp
(abonnement og forbruk), à konto fjernvarme, renovasjon, strøm fellesarealer, felles
bygningsforsikring, felles snømåking og strøing, drift og vedlikehold av utearealer og
beplantning, forretningsførsel og regnskap, renhold av fellesarealer, styrehonorar,
filterskifte/                   batteriskifte, brannvarsling, signalleveranse, mm.

I henhold til vedlagt utkast til vedtekter skal felleskostnadene i utgangspunktet
fordeles mellom sameierne etter sameiebrøkene, så langt dette er felleskostnader som
naturlig vil være forskjellig mellom seksjonene på bakgrunn i bruksenhetenes
størrelse (for eksempel felles bygningsforsikring).
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For de kostnader hvor seksjonenes størrelse ikke har noen betydning (for eksempel
abonnementsgebyr vann/                   avløp, kollektivavtale for tv‑ og bredbåndssignal, brøyting,
strøm og oppvarming av fellesarealer), fordeles kostnadene likt mellom sameierne.

 Eventuelle á konto innbetalinger avregnes årlig mot faktisk/                   fysisk forbruk ved
avlesning av målere. 

Budsjett er utarbeidet av forretningsfører basert på opplysninger gitt av selger og
normtall fra tilsvarende sameier som forretningsfører forvalter. Budsjettet er et forslag
til driftsbudsjett for normaldrift av sameiet i ett år, baert på stipulerte inntekter og
kostnader. Det tas forbehold om oppgitte arealer, antall seksjoner, organisering av
fellesområder og andre forhold rundt prosjektet som kan endre forutsetningene for
budsjettforslaget. 

Det tas også forbehold om stipulerte inntekter og kostnader da styret vil kunne endre
budsjettet og inngå avtaler som vil tilføre sameiet andre eller større kostnader. Endelig
fastsettelse av budsjett og nivå på felleskostnader vil bli foretatt av sameiets styret
og/                   eller årsmøtet. Videre gjøres det oppmerksom på at felleskostnader kan variere
over tid som følge av beslutninger foretatt i sameiets styre og/                   eller årsmøtet. 

Etter ferdigstillelse plikter selger å betale andel felleskostnader på usolgte seksjoner.

Leverandøravtaler
Selger har på vegne av sameiet anledning til å inngå bindende avtale vedrørende
serviceavtaler og andre avtaler med eventuelle følgende leverandører:
‑ Selskap som forestår fjernavlesning av forbruk av varmtvann og fjernvarme.
‑ Vaktmesterselskap, vaktselskap og serviceverter.
‑ Forretningsfører.
‑ Leverandør av bredbånd‑ og TV‑signal.
‑ Serviceavtale garasjeport, sprinkler, ventilasjonsanlegg, grunnvannspumpe,
automatisk avlesning forbruk fjernvarme og andre nødvendige avtaler for drift av
 fellesarealer.
‑ Leverandør av ladestasjoner for el‑bil.

Selger forbeholder seg retten til å inngå bindende avtale vedrørende serviceavtaler og
andre avtaler i garantitiden. Serviceavtaler og andre avtaler i garantitiden kan også
inngås for felles utomhusområder. Listen er ikke uttømmende.

Styregodkjennelse
I henhold til utkast til vedtekter for sameiet kreves/                   kreves ikke styrets godkjennelse
ved salg av seksjoner i sameiet. Erverv av seksjon skal meldes skriftlig til styret eller
sameiets forretningsfører med opplysninger om hvem som er ny(e) eier(e).
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Dyrehold
Dyrehold reguleres av eierseksjonsloven, og det er ikke lagt opp til noen begrensninger
rundt dette i utkast til vedtekter for sameiet. 

Forsikring
Hele byggeprosjektet vil bli fullverdiforsikret frem til overtakelse. Forsikringen gjelder
også materialer som er tilført byggeprosjektet, jf. bustadoppføringslova § 13 siste
ledd. Ved brann‑ eller annet skadetilfelle tilfaller erstatningssummen selger, som
snarest mulig plikter å gjenopprette skaden. 

Fra overtakelse skal sameiet ha tegnet egen bygningsforsikring for de bygg som
inngår i sameiets bygningsmasse. Selger skal se til at sameiet har tegnet slik
forsikring før han avvikler sin forsikring. Kjøper må tegne egen innbo‑ og
løsøreforsikring fra overtakelse.

Offentlige/                   kommunale avgifter
Kommunale avgifter og eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter
ferdigstillelse. Vann, avløp og renovasjon er inkludert i de budsjetterte
felleskostnadene.

Eiendomsskatt vil utgjøre 4 promille av seksjonens skattegrunnlag, hvor grunnlaget 
fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres oppmerksom på at det kan komme
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne  
avhenge av om boligen benyttes som primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi
Det året boligen står ferdig, skal formuesverdien settes etter de ordinære reglene for
formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig
(avhengig av bruken). Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en
kvadratmeterpris som beregnes av Statistisk sentralbyrå. Kvadratmeterprisen skal gi
uttrykk for en estimert markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske
opplysninger om omsatte boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder).

Det tas også hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget.
Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser.
Disse satsene vil utgjøre henholdsvis 25% av kvadratmeterprisene for primærboliger
(der boligeier er folkeregistret per 1. januar) og 95% for sekundærboliger (alle andre
boliger). Formuesverdien finnes ved å multiplisere kvadratmetersatsen med boligens
areal (P‑rom). 

For ytterligere informasjon oppfordres interessenter til å ta kontakt med Skatteetaten.

10 Pinnerudvegen 62



Faste løpende kostnader
I tillegg til de opplyste felleskostnadene, vil faste løpende kostnader være strøm,  
eiendomsskatt, TV/                   internett og innboforsikring. Strøm og innboforsikring varierer ut  
fra personlig forbruk og ønsker.

OFFENTLIGE FORHOLD
Eiendommens betegnelse
Gnr. 375, bnr. 53, snr. 1‑14 i Ringsaker kommune. Prosjekttomten er fradelt og
bygningsmassen seksjonert. Hver bolig er tildelt eget seksjonsnummer og adresse. Se
under punktet "Felleskostnader" for detaljerte adresser på de ulike boligene.

Vei, vann og avløp
Prosjektets enheter vil bli tilknyttet offentlig vei, samt offentlig vann og avløp viaprivate
stikkledninger. Alle arbeider og kostnader er inkludert i kjøpesummen. 

Avfallshåndtering
På eiendommen anlegges det et felles anlegg (Molok) for avfallshåndtering. Det tas
forbehold om midlertidige løsninger med avfallscontainere på bakken frem til
anlegget er ferdigstilt.

Heftelser, rettigheter og forpliktelser
Kommunen har legalpant for eventuelle ubetalte kommunale skatte‑ og avgiftskrav. De
andre seksjonseierne har panterett i seksjonen for krav mot seksjonseieren som
følgerav sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver
bruksenhet svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp, jf. eierseksjonsloven § 31.

Følgende heftelser er per salgsoppgavedato tinglyst på prosjekttomten og vil følgemed
ved overdragelse:
‑  Bestemmelse om bebyggelse, tinglyst den 09.02.2021. Rettighetshaver er 
Hedalm
 Anebyhus AS. Denne vil bli slettet når prosjektet er utbygd. 

Ovennevnte tinglyste dokument(er) kan ses hos meglerforetaket eller utleveres
på nærmere forespørsel.

Kjøper aksepterer at selger kan påhefte heftelser/                   erklæringer på
prosjekttomten(herunder kjøpt objekt) for hensiktsmessig og effektiv gjennomføring
av prosjektet, itillegg til sikring av avtalte salgsvilkår. Det samme gjelder for offentlig
myndighet ogprivate leverandører, deriblant erklæringer som regulerer drift og
vedlikehold avfellesområder, samt drift og vedlikehold av energi/                   nettverk m.m. 

Kjøpers bank sitt pantedokument vil få tinglyst prioritet etter tinglyste heftelser som er
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registrert på prosjekttomten/                   hovedbølet per i dag og/                   eller heftelser som vil bli
tinglyst på prosjekttomten/                   hovedbølet i forbindelse med utbygging av prosjektet.

Kommune, nettselskaper og andre som har kummer, ledninger, rør mv. liggende i
grunnen samt stolper og lignende stående på deler av eiendommene i området, har
rett til adkomst for vedlikehold av sine respektive anlegg. Kommunen kan ha rett til å
ha søppelhåndteringssystemer liggende på prosjekttomten.

Reguleringsmessige forhold
Eiendommen omfattes av «Detaljreguleringsplan for Griuva, Moelv» ‑ plan ID
2019090942. Plane er opprinnelig fra 2015, men er sist revidert den 15.04.2020.
Området som omfattes av reguleringsplanen er primært regulert/                   avsatt til
byggeområder for bolig, konsentrert småhusbebyggelse, bolig/                   forretning (nærbutikk)
og bolig/                   tjenesteyting. Prosjekttomten omfattes også av Kommuneplanen arealdel for
2014‑2025, også her er formålet bolig.

Plankart med tilhørende reguleringsbestemmelser følger vedlagt i salgsoppgaven.
Interessenter oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. 

Ferdigattest/                   midlertidig brukstillatelse
Ved overtakelse skal boligene i utgangspunktet ha ferdigattest. Det er ulovlig å ta
boligene i bruk uten ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse. Kjøper har heller ingen
plikt til å overta eller innbetale oppgjør uten at ferdigattest eller midlertidig
brukstillatelse foreligger. 

Midlertidig brukstillatelse kan godtas i de tilfeller hvor utstedelse av ferdigattest
betinger ferdigstillelse av andre enheter i prosjektet, ferdigstillelse av uteområder og/  
eller mindre arbeider som ikke er til hinder for at boligen kan tas i bruk. Manglene skal
da rettes av selger innen en frist som settes av kommunen. Dersom gjenstående
arbeider ikke blir utført innen fristen, kan kommunen gi selger pålegg om
ferdigstillelse, eventuelt tvangsmulkt og/                   eller forelegg. 

Dersom overtakelse skjer ved midlertidig brukstillatelse, gjøres det oppmerksom på at
kjøper overtar risiko for at ferdigattest vil bli stilt. Kjøper oppfordres til å sette seg inn i
hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt. 

Kjøper kan kreve tilbakehold av forholdsmessig del av kjøpesum på meglerforetakets
klientkonto, som sikkerhet for utstedelse av ferdigattest. Renter på slike tilbakeholdte
beløp tilfaller den som til slutt får beløpet utbetalt.

Utleie
På generelt grunnlag er det tillatt å leie ut egen bolig eller del av egen bolig, så lenge
formålet med utleien er i samsvar med godkjent bruk av gjeldende leieobjekt og/                   eller
areal.Boligene vil være godkjent av kommunen med én selvstendig boenhet per bolig.
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Dette betyr at det ikke er adgang til å etablere og leie ut en ekstra selvstendig boenhet
uten kommunens godkjennelse. Eierseksjonene kan fritt leies ut, jf. utkast til vedtekter
for sameiet, men det er begrensninger ved korttidsutleie av eierseksjoner, jf.
eierseksjonsloven § 24. 

Det gjøres oppmerksom på at det ikke vil være mulig å gjennomføre visning/                   befaring
for potensielle leietakere før overtakelse. 

Konsesjon og odel
Ervervet av boligene er konsesjonsfritt. Odel er ikke relevant for disse salgsobjektene.

Øvrige kjøpsforhold
Lovgivning
Avtaleforholdet er regulert av bustadoppføringslova. Bustadoppføringslova bruker
betegnelsen entreprenøren og forbrukeren, mens her brukes uttrykkene selger og
kjøper om de samme betegnelsene. Loven kan ikke fravikes til ugunst for forbruker, jf.
bustadoppføringslova § 3. 

Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å erverve bolig til eget bruk.
Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse der kjøper anses som
næringsdrivende/                   investor, eller når boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller vil handelen i
hovedsak reguleres av avhendingsloven. Selger kan likevel velge å selge etter
bustadoppføringslova, men dette må avtales spesifikt ved avtaleinngåelse og
spesifiseres i kjøpers tegningsskjema/                   kjøpsbekreftelse. 

Når midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest foreligger og arbeidene er ferdigstilt, vil
handelen reguleres av avhendingsloven. Garanti etter bustadoppføringslova §12 skal
likevel stilles dersom avtale om salg/                   kjøp skjer innen seks måneder etter
ferdigstillelse, jf. avhendingslova § 2‑11. Kontakt meglerforetaket ved spørsmål knyttet
til hvilke lovverk som vil gjelde ved kjøp.

Prosedyre for kjøp
Boligene selges etter prinsippet "førstemann til mølla" og til den pris som er fastsatt.
De som ønsker å kjøpe bolig i dette prosjektet, fyller ut og leverer vedlagt budskjema til
meglerforetaket (før innlevering, sjekk om din utvalgte bolig allerede kan være solgt) .
Ovennevnte betyr at det ikke benyttes "budrunde" og frister ved kjøp. 

De som ønsker å kjøpe bolig i dette prosjektet må, før innlevering av budskjema, ha
hatt kontakt med en finansieringsinstitusjon som kan bekrefte finansiering på
innleveringstidspunktet.



Bindende avtale om kjøp anses som inngått i det tegningsskjema/                   kjøpsbekreftelse
pålydende prisforlangende/                   fastpris (på en ledig bolig) er innlevert til meglerforetaket.
Selger forbeholder seg likevel retten til å godkjenne salg til selskap, til personer som
kjøper flere enheter i prosjektet og til personer hvor finansiering ikke kan bekreftes på
tidspunktet for innlevering av tegningsskjema/                   kjøpsbekreftelse.

Avtalen inngås på bakgrunn av opplysninger i salgsoppgave med vedlegg og
eventuelle forbehold. Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg forutsettes lest og
akseptert av kjøper og fungerer som midlertidig kontrakt inntil kjøpekontrakt er
utarbeidet og signert. Salgsoppgaven blir en del av kjøpekontrakten og gjelder da også
som supplement til denne.

Inneholder salgsoppgave og kjøpekontrakt bestemmelser som strider mot hverandre,
gjelder yngre bestemmelser foran eldre, spesielle foran generelle, og bestemmelser
utarbeidet særskilt for handelen, foran standardiserte bestemmelser. 

Selgers generelle rettigheter og forbehold
Selger forbeholder seg retten til å:
‑ Transportere/                   overdra prosjektet, og da sine rettigheter og forpliktelser etter avtalen til
 annet selskap. Også ansvaret for eventuelle reklamasjoner og andre krav som er
 fremsatt overfor selger så vel før som etter transporten ble gjennomført, vil da være
 transportert. 
‑ Omorganisere eiendommen eller eierform/                   struktur, herunder fradeling av
 anleggseiendom eller reseksjonering.
‑ Etablere ett eller flere sameier/                   realsameier, på bakgrunn av utbyggingstakt, salg,
 fremtidig drift og bruksrettigheter.
‑ Godkjenne salg til selskap, til personer som kjøper flere enheter i prosjektet og til
 personer hvor finansiering ikke kan bekreftes på tidspunktet for innlevering av
 tegningsskjema/                   kjøpsbekreftelse.
‑ Endre priser og salgsbetingelser på usolgte boliger.
‑ Beholde eller leie ut usolgte boliger.
‑ Gi vederlagsfri tilleggsytelse til enkelte kjøpere ‑ uten at dette gir tilsvarende rett til
 andre kjøpere.
‑ Gjennomføre prosjektet på en måte som imøtekommer de av rettighetshaver 
 oppstilte vilkår for tilpasning og forsvarlighet, forbundet med etablering av nettstasjon 
 på eiendommen. Det samme gjelder imøtekommelse av øvrige offentlige påkrav
 forbundet med forholdet.

Illustrasjoner, skisser, møbler, mm.
Det gjøres oppmerksom på at illustrasjoner i salgsoppgave og på nett ikke er bindende
for boligenes detaljutforming. Selger har rett til å foreta endringer i materialvalg,
konstruksjonsløsninger, fargevalg, arkitektoniske løsninger, herunder blant annet
mindre endringer i planløsninger, samt tilpasninger som er nødvendige etter hvert som
prosjektet detaljprosjekteres, uten forhåndsvarsel til kjøper. 
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Det tas spesielt forbehold om endringer og justeringer som er hensiktsmessige og
nødvendige for eksempel i forhold til plassering av sjakter og kanaler, herunder
innkassinger av kanaler/                   føringer som ikke er vist på tegningene.

Endringene skal ikke redusere byggets eller boligenes kvalitet, eller vesentlig endre
innholdet i prosjektet som sådan. Det samme gjelder i forhold til
situasjonsplanensangivelse av detaljer. Slike endringer gir ikke rett til prisjustering fra
noen av partene.

Alle illustrasjoner, skisser, ”møblerte” plantegninger mm. er ment å danne et inntrykk
av den ferdige boligen, og kan inneholde materiell og vise detaljer som ikke medfølger i
handelen. Slike avvik kan ikke påberopes som mangel fra kjøpers side. Videre kan
illustrasjonene være en kombinasjon av 3D‑illustrasjoner og fotomontasje, hvor utsikt/  
beliggenhet etc. ikke nødvendigvis stemmer. Det gjøres derfor oppmerksom på at
bebyggelse og trær på naboeiendommer ikke nødvendigvis er korrekt illustrert.

 Dersom det er avvik mellom tegninger i salgs‑ og nettpresentasjon og
leveransebeskrivelse og/                   eller romskjema, er det leveransebeskrivelse og/                   eller
romskjema som gjelder og omfanget av leveransen er begrenset til disse. Prosjektets
standard vil fremkomme av leveransebeskrivelse og/                   eller romskjema, dette uavhengig
av eventuelle uttrykk i salgsoppgave og annonsering som “god standard” etc.

Trebaserte materialer påvirkes av fuktighet og uttørking. I nye bygg vil det normalt
oppstå svinnriss, sprekker i tapet, maling mv. ved skjøter og sammenføyninger bl.a. på
grunn av uttørking av materialer. Det påpekes spesielt at sprekker i materialoverganger
og mellom tak/                   vegg og i hjørner ikke kan kreves utbedret så lenge disse ikke
innebærer avvik fra god håndverksmessig standard.

Utvendig bod (sportsbod) egner seg ikke til å lagre klær og lignende.

Overtakelse
Boligene er forventet ferdigstilt i løpet av mai 2024. Eksakte overtakelsestidspunktskal  
gis med minst fire ukers skriftlig varsel. 

Selger skal overlevere boligene i byggrengjort stand og fellesarealer i ryddet stand. Det
gjøres oppmerksom på at byggrengjort ikke er en rundvask. Boligene overleveres uten
leieforhold av noen art, og slik at disse leveres ledige for kjøperne.

Kjøper kan nekte overtakelse dersom boligen på overtakelsestidspunktet har feil og/  
eller mangler som gir rimelig grunn for nektelsen. Se også punktet «Ferdigattest/  
midlertidig brukstillatelse». Selger forplikter seg da til innen rimelig tid å utbedre alle
feil og/                   eller mangler som blir protokollert under besiktigelsen. 
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Risikoen for boligen går over på kjøper når kjøper har overtatt boligen. Hvis boligen
ikke overtas til avtalt tid, og årsaken ligger hos kjøper, har kjøper risikoen fra det
tidspunkt boligen kunne vært overtatt. 

Når risikoen for boligen er gått over på kjøper, faller ikke kjøpers plikt til å betale
kjøpesummen bort ved at boligen blir ødelagt eller skadet som følge av en hendelses
om selger ikke svarer for. 

Det gjøres oppmerksom på at overtakelse vil kunne skje selv om eventuelle
nødvendige formaliteter med seksjonering eller fradeling ikke er på plass. 

Uteomhusarealer og fellesarealer
Kjøper er kjent med at utvendige arealer vil kunne bli ferdigstilt, og
overtakelsesforretning på disse arealene kan bli avholdt, etter overtakelse av selve
boligen. 

Dersom de utvendige arealene ikke er ferdigstilt ved overtakelse av boligen, skal det
gjøres et overslag over gjenstående arbeid. Det totale overslaget deles på antall
enheter i prosjektet og andel av overslaget utgjør et tilbakehold i kjøpesum for hver
enkelt enhet i prosjektet. Renter på slike avtalte tilbakeholdte beløp tilfaller selger,
forutsatt at det tilbakeholdte beløp til slutt utbetales til selger. 

Eventuelle gjenstående arbeid skal utføres så snart arbeidet praktisk kan utføres av
hensyn til årstid. Selger er forpliktet til å ferdigstille arbeidet og fremskaffe ferdigattest
innen rimelig tid og senest før den midlertidige brukstillatelsen er utløpt. 

Når sameiet er etablert og overtakelse av fellesarealer skal foretas, skal selger innkalle
styret til overtakelsesforretning for sameiets fellesarealer. Kjøper gir styret fullmakt til
å gjennomføre overtakelsesforretning.

Selger skal fra overtakelsesbefaringen protokollere at kjøper samtykker til at det
tilbakeholdte beløp utbetales selger, slik at verdien av gjenstående arbeider samsvarer
med summen av tilbakeholdte beløp. 

I den grad vann‑ og avløpsledninger, elektriske kabler, tv‑kabler, etc. går over en annen
seksjon eller et annet byggetrinn i prosjektet, har enhver eier og bruker rett og plikt til å
besørge utbedring og vedlikehold av installasjonen, selv om arbeidet da må foregå på
en annen seksjon eller annet byggetrinn. Ingen kan nekte adgang til sin seksjon for
utbedring og vedlikehold av slike installasjoner.
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Garantier
Selger skal stille garanti etter buofl. § 12 straks etter avtaleinngåelse eller straks etter
at selgers eventuelle forbehold er løftet/                   bortfalt.

Garantien skal gjelde fra tidspunkt for avtaleinngåelse og frem til fem år etter
overtakelse. Garantien skal tilsvare minst 3 % av opprinnelige kjøpesum (uten
eventuelle avtalte tilvalg) frem til overtakelse, og minst 5 % etter overtakelse. 

Garantien gjelder som sikkerhet både for selve boligen, for utomhusarealer og for
ideell andel i fellesareal, herunder ferdigstillelsen av disse.

Se også punktet «Betalingsbetingelser og finansiering».

Selgers opplysningsplikt og kjøpers undersøkelsesplikt
Boligen skal være i samsvar med krav stilt i lov eller i medhold av lov og som er
gjeldende på tidspunktet for søknad om rammetillatelse.

Boligen kan ha mangel dersom kjøper ikke får opplysning om forhold som selger
kjente eller måtte kjenne til, og som kjøper hadde grunn til å regne med å få. Det
samme gjelder dersom boligen ikke svarer til opplysning som er gitt i annonse,
salgsoppgave eller annen markedsføring på vegne av selger. Dette gjelder likevel bare
dersom man kan gå ut fra at opplysningen har innvirket på avtalen og at opplysningen
ikke er rettet i tide på en tydelig måte.

Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i salgsoppgave, reguleringsplaner,
byggebeskrivelse og annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. 

Dersom utfyllende/                   supplerende opplysninger er ønskelig, bes kjøper henvende seg til
meglerforetaket. Det presiseres at det er viktig at slike avklaringer finner sted før
bindende avtale om kjøp inngås. Kjøper har ingen rett til å reklamere på grunnlag av
forhold som kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper på tross av
oppfordring har unnlatt å sette seg inn i.

Reklamasjon/                   mangler før overtakelse
Dersom kjøper blir gjort oppmerksom på at det foreligger en mulig mangel før
overtakelse, må det reklameres skriftlig på dette. Mangelen må påberopes innen
rimelig tid etter at kjøperen oppdaget eller burde ha oppdaget mangelen.

Det gjøres oppmerksom på at det påhviler kjøper en plikt om snarlig varsling om
reklamasjonskrav, regnet fra tidspunkt for når kjøper har blitt oppmerksom på mulig
mangel – selv om overtakelse ikke har funnet sted. Sen varsling om eventuelle
reklamasjoner/                   krav kan medføre bortfall av reklamasjonsrett, jf. foreldelse.
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Reklamasjon etter overtakelse, retting av mangler
Dersom kjøper etter overtakelsen oppdager og vil gjøre gjeldende at det foreligger en  
mangel, må det reklameres skriftlig på dette. Mangelen må påberopes innen rimelig tid  
etter at kjøperen oppdaget eller burde ha oppdaget mangelen.

Kjøper må til enhver tid gi selger mulighet for utbedring. Dersom selger etter 14 dagers  
skriftlig varsel hindres i å utføre utbedringsarbeidene innen normal arbeidstid (07.00 til  
16.30), vil kjøperen mulig miste sin rett til utbedring. Kjøper har plikt til å kvittere for  
utført arbeid etter hvert som disse blir avsluttet. Kjøper har ikke anledning til å sette  
bort utbedringsarbeidet til andre og kreve kostnadene dekket av selger, med mindre  
selger unnlater å rette mangler innen rimelig tid, og heller ikke har gjort dette etter at  
kjøper skriftlig har varslet, med 3 ukers varsel, om at arbeidet vil bli satt bort til andre.

Spesielle forhold i byggeperioden
Kjøper må være innforstått med og akseptere de ulemper som naturlig følger med  
under gjennomføring av totalprosjektet, også etter innflytting har funnet sted. Dersom  
selger ferdigstiller boligene i ulike byggetrinn, og/                   eller fellesareal ikke er ferdigstilt til  
overtakelse, må kjøpere som flytter inn påregne en periode med byggearbeider, støv og  
noe anleggsstøy på dagtid. Dette omfatter også rett til å ha maskiner og utstyr stående  
på eiendommen/                   i området frem til arbeidene er ferdigstilt. Eventuelle skader som  
påføres skal selger utbedre. Det forutsettes at kjøper har rimelig adkomst.

Kjøpere har ikke anledning til å besøke byggeplassen i byggeperioden uten avtale, og  
ved avtale kun i følge av representant fra selger. Dette på grunn av selgers ansvar og  
forsikring for bygg og personer som oppholder seg på anleggsplassen.

Kjøpers forsinkelse og selgers sanksjoner
For den del av kjøpesummen som ikke måtte være betalt til meglerforetaket i rett tid,  
svarer kjøper lovens forsinkelsesrente til selger. Påløpte forsinkelsesrenter avregnes  
fra avtalt overtakelse/                   forfall til betaling finner sted. Denne bestemmelse gir ikke kjøper  
rett til å forlenge betalingsfristen utover de frister som er avtalt.

Dersom forfallstidspunktet for hele eller vesentlige deler av kjøpesummen oversittes  
med 30 dager eller mer, betraktes oversittelsen som et vesentlig kontraktsbrudd som  
gir selger rett til å heve avtalen. Før selger gjør hevingsretten gjeldende plikter han å gi  
kjøper forutgående skriftlig varsel med innbetalingsfrist av det skyldige beløp innen 
1 uke fra varslet dato med kopi til meglerforetaket.

Kjøper er innforstått med at selgers omkostninger og eventuelle tap i forbindelse med  
et dekningssalg må dekkes av kjøper. 

Mislighold som nevnt skal anses som tvangsgrunnlag etter tvangsfullbyrdelsesloven 
§ 13‑2 (3) bokstav e).
Selgers forsinkelse
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Dersom selger oversitter avtalte tidsfrister kan kjøper etter de nærmere regler som er  
inntatt i bustadoppføringslova kap. 3, kreve dagmulkt, holde igjen vederlag, kreve  
erstatning eller heve avtalen dersom vilkårene for dette er oppfylt. Dagmulkt kan bare  
kreves dersom overtakelse av boligen blir forsinket og ikke dersom avtalte delfrister  
oversittes. Dagmulkt tilsvarer 0,75 promille av samlet vederlag fra avtalt  
overtakelsesdato og frem til overtakelse finner sted. Dagmulkt kan ikke kreves for mer  
enn 100 dager, jf. bustadoppføringslova § 18. 

Selger har krav på tilleggsfrist dersom kjøper ønsker tilvalg og som forsinker arbeidet/                    
overtakelse. Tilsvarende gjelder dersom kjøper, eller noen kjøper svarer for, ikke  
overholder kontraktsavtale, eller at arbeidet blir forsinket pga. noe kjøperen er  
ansvarlig for. Tilsvarende gjelder også dersom det i byggeperioden inntreffer streik,  
lockout eller oppstår andre forhold som ligger utenfor selgers kontroll, jf.  
bustadoppføringslova § 11 og jf. 1. avsnitt i punktet «Overtakelse». 

Det er videre et vilkår for rett til tilleggsfrist at selger varsler kjøper uten ugrunnet  
opphold etter at selger ble oppmerksom på forholdet som gir grunnlag for krav på  
forlengelse, jf. bustadoppføringslova § 11 (4).

Avbestilling
Kjøpers rett til å avbestille boligen følger av bustadoppføringslova §§ 52‑54. 

Ved avbestilling etter at selger har fattet beslutning om å igangsette bygging, skal  
kjøper erstatte selgers fulle tap ved avbestillingen (herunder tapt fortjeneste). Kjøper  
gjøres særskilt oppmerksom på at selgers fulle tap – og derved kjøpers økonomiske  
ansvar ved avbestilling – kan bli betydelig, bl.a. avhengig av markedsutviklingen fra  
kjøpekontraktens inngåelse.

Videresalg av kontraktsposisjon
Videresalg av kontraktsposisjon forutsetter samtykke fra selger og forutsetter at  
selger får en tilfredsstillende dokumentasjon på at ny kjøper trer inn med de samme  
rettigheter og forpliktelser som opprinnelig kjøper.

Selger forbeholder seg retten til å fastsette nærmere vilkår for gjennomføring av  
videresalget og oppgjøret for dette. I tillegg vil det påløpe et administrasjonsgebyr til
selger pålydende kr 20 000,‑ (inkl. mva.). Det gjøres spesielt oppmerksom på at  
kostnader til meglerforetaket knyttet til et videresalg kommer i tillegg til dette.

Selger/meglerforetaket påberoper seg opphavsrettighetene til alt markedsmateriell for
boligprosjektet, herunder bilder og illustrasjoner. Kjøper kan ikke benytte  
boligprosjektets markedsmateriell i sin markedsføring for videresalget av  
kontraktsposisjonen uten selgers/meglerforetakets samtykke.
Det gjøres spesielt oppmerksom på at dersom boligen er kjøpt med henblikk på å ikke  
overta eller bebo denne, vil også videresalget reguleres av bustadoppføringslova.
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Tinglysing av hjemmel
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte for tinglysing i etterkant av overtakelse.

Dersom kjøper har overtatt, og hvor overskjøting er forsinket, gjøres  
kjøperoppmerksom på hans bo‑ og eiertid (skatteloven) ikke opparbeides før skjøte  
ertinglyst (gjelder problemstilling rundt skattefrihet ved salg av boligen etter 1 år).

Energimerking
Alle boliger som selges/                   leies ut, skal ha energiattest. Unntak gjelder blant annet  
forfrittstående bygninger med bruksareal mindre enn 50 m². Det er selgers ansvar  
åinnhente lovpålagt energiattest for boligene, med en energiklassifisering på en  
skalafra A‑G.

Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av  
byggetstekniske leveranse, må disse fremlegges senest i forbindelse med utstedelse  
avferdigattest for boligene. 

Lov om hvitvasking
Meglerforetaket er underlagt hvitvaskingsloven med tilhørende forskrifter. Det følger av
hvitvaskingsloven at meglerforetaket er forpliktet til å foreta kundekontroll av begge
partene i handelen. Dette innebærer blant annet at både selger og kjøper forplikter seg
til å fremlegge gyldig legitimasjon slik at identitet kanbekreftes før handelen
gjennomføres.
 
Dersom kundekontroll ikke kan gjennomføres er meglerforetaket pålagt å avstå fra
gjennomføring av transaksjonen. Partene er selv ansvarlig for eventuelle kostnader og
ansvar dette kan medføre uten at det kan anføres et kontraktsrettslig ansvar overfor
meglerforetaket.
 
Meglerforetaket er videre forpliktet til å rapportere «mistenkelige transaksjoner» til
Økokrim. Med "mistenkelig transaksjon" menes transaksjon som mistenkes å involvere
utbytte fra straffbar handling eller som skjer som ledd i terrorfinansiering. Manglende
mulighet for kundekontroll kan også være et forhold som gjør transaksjonen
mistenkelig. Det kan ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at
meglerforetaket overholder sine plikter etter hvitvaskingsloven.
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Finansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Gruppen AS og
konsernets produktselskaper om formidling av finansielle tjenester.
Ta gjerne kontakt med meglerforetaket for et uforpliktende tilbud vedrørende
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av finansielle
tjenester.
 
Meglerforetakets vederlag som belastes selger
Det er avtalt provisjon som fastpris på kr 45.000,‑ pluss tilrettleggingsgebyr på 
kr 5.000,‑ per solgte enhet. I tillegg er det avtalt at oppdragsgiver skal dekke  
engangsvederlag i form av tilretteleggingsgebyr på kr 25.000,‑ og innhenting av  
opplysninger med kr 5.000,‑.

Salgsoppgave
Salgsoppgaven er á jour per 09.03.2024 og utarbeidet i henhold til bestemmelser i lov  
om eiendomsmegling av 29.06.2007.

Opplysningene i salgsoppgaven er basert på opplysninger gitt av selger, selgers  
leverandører samt opplysninger innhentet fra kommunen. Salgsoppgaven er godkjent  
av selger.

Vedlegg til salgsoppgaven:
‑ 3D illustrasjoner og tegninger av boligene
‑ Selgers byggebeskrivelse
‑ Vedtekter for sameiet
‑ Reguleringsplan med bestemmelser
‑ Budskjema

Informasjon om meglerforetaket
Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker AS
Brugata 3 C, PB 66, 2381 Brumunddal
Organisasjonsnummer 817 998 682

Ansvarlig megler
Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF / Partner
Tlf: 90 99 63 13
Email: Kjetil.Gustavsen@aktiv.no
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Pinnerudvegen 62A
Nabolaget Fauskerud/Ødemoringen - vurdert av 37 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Husdyreiere

Offentlig transport

Pinnerudvegen 2 min
Linje 610 0.2 km

Moelv stasjon 14 min
Linje F6, RE10, RE11 1.2 km

Oslo Gardermoen 1 t 18 min

Skoler

Fossen skole (1-4 kl.) 17 min
55 elever, 5 klasser 1.4 km

Moelv skole (1-7 kl.) 19 min
350 elever, 21 klasser 1.6 km

Moelv ungdomsskole (8-10 kl.) 21 min
232 elever, 18 klasser 1.7 km

Statens gartner- og blomsterdekoratørsk... 4 min
80 elever, 7 klasser 2.7 km

Ringsaker videregående skole 18 min
750 elever 17.9 km

Ladepunkt for el-bil

Parkvegen, Moelv 12 min

Moelv stasjon 18 min

«Det er så kort vei til skogen, skoler og
barnehager. Stort sett alle er hyggelige!»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 87/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 77/100

Naboskapet
Godt vennskap 73/100

Aldersfordeling

12
.2

 %
11

.2
 %

14
.5

 %

8.
1 

%
6.

7 
%

7.
2 

% 17
.7

 %
17

.8
 %

21
.2

 %

38
.2

 %
37

.9
 %

38
.9

 %

23
.8

 %
26

.5
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Fauskerud/Ødemoringen 1 327 632

Moelv 4 495 2 340

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Borgen barnehage (0-5 år) 9 min
64 barn 0.8 km

Fossen barnehage (1-5 år) 15 min
47 barn 1.3 km

Kremmerhuset barnehage (1-5 år) 15 min
48 barn 1.3 km

Dagligvare

Kiwi Moelv 14 min
PostNord 1.2 km

Rema 1000 Moelv 14 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Ringsaker kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 95/100

Støynivået
Lite støynivå 89/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 89/100

Sport

Kilde skole, gymsal 15 min
Aktivitetshall 1.2 km

Basketballbane 18 min
Ballspill 1.5 km

Frisk Treningssenter 21 min

X-Fit Innlandet 4 min

Boligmasse

71% enebolig
10% rekkehus
12% blokk
8% annet

«Nærhet til Mjøsbyene Hamar, Gjøvik
og Lillehammer. Likevel adskilt med
nærhet til flotte turområder og Mjøsa.
Hyggelig og intimt miljø bestående av
større eneboliger. Stabilt og trygt.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Moelv Torget 14 min

Vitusapotek Moelv 12 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

24% i barnehagealder
36% 6-12 år
20% 13-15 år
20% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 46%

Fauskerud/Ødemoringen
Moelv
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 36% 33%

Ikke gift 50% 54%

Separert 9% 9%

Enke/Enkemann 5% 4%
Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Ringsaker kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Ringsaker kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



Målestokk 1:100
(hovedtegning)

BRA 65 m²

P-Rom 61 m²

Tegningen er veiledende. 
Små endringer kan forekomme.

Leilighet 1 
Seksjon nr. 1 



Målestokk 1:100
(hovedtegning)

BRA 47 m²

P-Rom 44 m²

Tegningen er veiledende. 
Små endringer kan forekomme.

Leilighet 3 
Seksjon nr. 3 





Målestokk 1:100
(hovedtegning)

BRA 47 m²

P-Rom 44 m²

Tegningen er veiledende. 
Små endringer kan forekomme.

Leilighet 10 
Seksjon nr.10 





Målestokk 1:100
(hovedtegning)

BRA 65 m²

P-Rom 61 m²

Tegningen er veiledende. 
Små endringer kan forekomme.

Leilighet 12 
Seksjon nr.12 
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Les alt om dobbeltboligforsikring på

eiendom.soderbergpartners.no

Forsikringen administreres av Söderberg & Partners og forsikringen er plassert hos forsikringsselskapet HDI Global Specialty SE.

Skadebehandlingsselskapet er Claims Link.

Dekker ekstra 
boutgifter

Gjelder i 
inntil 9 mnd

Usikker på hva du kan få for din nåværende bolig, og hvor lang tid det vil ta 
å selge? Denne boligen selges med en økonomisk trygghet for deg som 
kjøper før du selv selger. Boligen er dobbeltboligforsikret, noe som betyr 
at du får hjelp til å dekke doble boutgifter dersom du blir sittende med 
to eiendommer over en periode.  
 
Forsikringen er tegnet og betalt av selger, men det er du som kjøper 
som vil få utbetaling fra forsikringen. 

Forsikringen dekker ekstra boligkostnader med inntil kr 15 000 per
måned i inntil 9 måneder, dersom du ikke får solgt din gamle bolig 
før overtakelse av den nye. 

Dette omfatter netto rentekostnader og faktiske ekstra boligkostnader  
ved usolgt bolig (felleskostnader, boligforsikring, oppvarming/strøm 
og kommunale avgifter). 

Merk
Forsikringen opphører en måned etter budaksept, og du må akseptere bud innenfor 90 % av 
markedsført prisantydning. Dersom du ikke aksepterer bud innenfor denne grensen, bortfaller 
muligheten for erstatning.  

Dobbeltboligforsikret

Unngå doble boutgifter. Denne boligen er det tryggere å
kjøpe før du har solgt din nåværende bolig. 

99

Forsikringen har ingen 

egenandel og er gyldig i 

12 mnd etter overtakelse 

av ny bolig.

Den gir utbetaling når  

du oppfyller følgende 

to krav:

 

1. Overtatt ny bolig. 

2. Forsøkt å selge din 

gamle bolig gjennom 

eiendomsmegler i  

minst tre måneder. 
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Forbrukerinformasjon om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.
Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, 
Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendoms-
megling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning 
på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

Gjennomføring av budgivning

Viktige avtalerettslige forhold

1. På forespørsel vil megler opplyse om 
aktuelle bud på eiendommen, herunder om 
relevante forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdrags- 
giver. Kravet til skriftlighet gjelder også 
budforhøyelser og motbud, aksept eller 
avslag fra selger. Før formidling av bud til 
oppdragsgiver skal megler innhente gyldig 
legitimasjon og signatur fra budgiver. 
Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 
for budgivere som benytter e-signatur, eks- 
empelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger 
som e-post og SMS når informasjonen i 
disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens  
adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, 
budgivers kontaktinformasjon,  
ieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato 
og eventuelle forbehold som for eksempel 
usikker  salg av nåværende 

bolig ol. Normalt vil ikke et bud med for- 
behold bli akseptert før forbeholdet er 
avklart. Konferer gjerne med megler før  
bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag 
etter siste annonserte visning. Etter denne 
fristen bør budgivere ikke sette en kortere 
akseptfrist enn at megler har mulighet til, 
så langt det er nødvendig, å orient- 
ere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. Det 
bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud 
inngis med en frist som åpenbart er for kort 
til at megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver 
og interessenter et tilstrekkelig grunnlag 
for sine handlingsvalg, vil megler fraråde 
budgiver å stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av 
det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, 
når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og 
mulig holde budgiverne skriftlig orientert 
om nye og høyere bud og eventuelle for- 
behold. Megler skal så snart som mulig 
bekrefte skriftlig overfor budgivere at 
budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller 
dersom en budrunde avsluttes uten at 
handel er kommet i stand, kan en budgiver 
kreve kopi av budjournalen i anonymisert 
form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og  
selger uten ugrunnet opphold etter at  
handel er kommet i stand. Dersom det er 
viktig forbudgiver å bevare sin anonymitet, 
bør budet fremmes gjennom fullmektig.

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp 
av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at 
selger har fått kunnskap om budet), kan  
budet ikke kalles tilbake. Budet er da bind-
ende for budgiver frem til akseptfristens  
utløp, med mindre budet før denne tid 
avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på  eien-
dommer samtidig dersom man ikke ønsker 
å kjøpe  enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forplik-
tet til å akseptere høyeste bud. 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem 
til budgiver innen akseptfristens utløp er det 
inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger 
til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig 
er et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendom-
men dersom budet i rett tid aksepteres av 
kjøper. 
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inngis med en frist som åpenbart er for kort 
til at megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver 
og interessenter et tilstrekkelig grunnlag 
for sine handlingsvalg, vil megler fraråde 
budgiver å stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av 
det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, 
når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og 
mulig holde budgiverne skriftlig orientert 
om nye og høyere bud og eventuelle for- 
behold. Megler skal så snart som mulig 
bekrefte skriftlig overfor budgivere at 
budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller 
dersom en budrunde avsluttes uten at 
handel er kommet i stand, kan en budgiver 
kreve kopi av budjournalen i anonymisert 
form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og  
selger uten ugrunnet opphold etter at  
handel er kommet i stand. Dersom det er 
viktig forbudgiver å bevare sin anonymitet, 
bør budet fremmes gjennom fullmektig.

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp 
av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at 
selger har fått kunnskap om budet), kan  
budet ikke kalles tilbake. Budet er da bind-
ende for budgiver frem til akseptfristens  
utløp, med mindre budet før denne tid 
avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på  eien-
dommer samtidig dersom man ikke ønsker 
å kjøpe  enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forplik-
tet til å akseptere høyeste bud. 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem 
til budgiver innen akseptfristens utløp er det 
inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger 
til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig 
er et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendom-
men dersom budet i rett tid aksepteres av 
kjøper. 

Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Budskjema

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

P

(Sett inn leilighetsnummer) 

Aktiv Eiendomsmegling
Kjetil Gustavsen

909 96 313
kjetil.gustavsen@aktiv.no1214235003

09.03.2024




